



⑧肉鍋うどん

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
肉鍋うどん	牛バラスライス	牛肉(カナダ産・メキシコ産)	牛肉	鶏肉、豚肉
	葉物野菜			
	玉葱	玉葱		
	ごぼう	ごぼう		
	人参	人参		
	こんにゃく	こんにゃく精粉(群馬県産)、海藻粉/水酸化カルシウム		無
	刻み揚げ	大豆(遺伝子組換えでない)、植物油/凝固剤	大豆	無
	うどん麺	小麦粉、食塩、pH調整剤	小麦	そば、卵
	ねぎ	ねぎ		
	植物油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン	大豆	無
	上白糖	原料糖		無
	濃口醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、大豆/保存料(安息香酸Na)	小麦,大豆	無
鰹だしの素	食塩、砂糖、風味原料(煮干いわし粉末、かつお節粉末、煮干いわしエキス、かつおエキス、こんぶエキス)、酵母エキス発酵調味料/調味料(アミノ酸等)		無	
漬物	さくら漬け	大根、漬け原材料[食塩、醸造酢]/酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102)		無
お茶	麦茶	大麦		

※野外炊飯はアレルギー対応をしておりませんので、ご了承ください。

※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。